Expte.-D-00303/1 5.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

Art ículo-1°:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
14.500,79.- (PESOS CATORCE MIL QUINIENTOS CON SETENTA Y 
NUEVE CENTAVOS), a favor de la Señora Carmen Luisa Juárez, D.N.I. N° 
11.799.772, en concepto de Retribuciones que no hacen al Cargo, parte 
proporcional del S.A.C. y Licencia no Gozada/14, perteneciente al ex agente 
Eladio Eduardo González, Legajo N° 14313/2 (fallecido), con cargo a: